[image: ]Р Е Ш Е Н И Е

25 июня   2025 г. 								№ 54/860

Об оказании бухгалтерских услуг, связанных с обеспечением деятельности территориальной избирательной комиссии при проведении выборов Губернатора Ленинградской области

	В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 12 июня 2025 года № 96/559 «Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупаемых для подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального округа решила:
	1. Привлечь к работе по оказанию бухгалтерских услуг, связанных с обеспечением деятельности территориальной избирательной комиссии при проведении выборов Губернатора Ленинградской области Взнуздаеву Екатерину Константиновну.
 	2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области для заключения договора гражданско-правового характера по оказании бухгалтерских услуг, связанных с обеспечением деятельности территориальной избирательной комиссии при проведении выборов Губернатора Ленинградской области с Взнуздаевой Екатериной Константиновной.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа Смык И.Л.

[image: ]

image1.emf
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

image2.emf
  Председатель территориальной   избирательной   комиссии           ______________                   Смык И.Л                                                                                             (подпись)                                   МП   Секретарь территориальной   избирательной комиссии          ______________                   А.В.Журавлева   .                                                                                         (подпись)